INDICAÇÃO Nº____                              GAB. DO VER. WANDSON OLIVEIRA

EMENTA: Solicitação dos serviços de

limpeza, terraplanagem e asfaltamento.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o Vereador Wandson Oliveira, no

regular uso de suas funções legislativas, consorte lhe faculta nos artigos 124 e

136 do regimento interno desta casa, que se ad referendum a Vossa Excelência

a enviar ofício ao poder Executivo, representado pelo Excelentíssimo Senhor

Renato Ogawa – Prefeito Municipal, indicando-lhe que proceda com serviço de

limpeza, terraplanagem e asfaltamento em 300m da rua Lameira

Bittencourt, até às margens do Igarapé Tapuá,  no bairro Nazaré -

Imobiliária.

JUSTIFICATIVA

Esse serviço irá atender às necessidades básicas e essenciais de

aproximadamente 10 famílias que ali residem, e que atualmente se deslocam no

ir e vir para suas residências, por via dos terrenos alheios. Haja vista que a rua

já existe, porém, a mesma se encontra cerrada, impossibilitando assim a

locomoção dos moradores que ali residem.

Câmara Municipal de Barcarena,27 de março, de 2025.

VER. WANDSON MOACIR CORRÊA DE OLIVEIRA

WANDSON

MOACIR CORREA

DE

OLIVEIRA:7958234

6272

Assinado de forma

digital por

WANDSON MOACIR

CORREA DE

OLIVEIRA:795823462

72

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 1

01
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. W

an
ds

on
 O

liv
ei

ra
 (

K
ok

in
ha

)

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

10
A

97
06

48
B

B
3D

13
E

28
1D

A
02

F
3C

92
76

F
4

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

19
68